

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I LAMPUNG

KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I LAMPUNG

NOMOR : G/085/B.VII/HK/1992

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA PAMERAN PADA PEKAN RAYA

JAKARTA TAHUN 1992

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I LAMPUNG

Membaca

: Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Lampung Nomer G/161/B.VII/HK/1991 tanggal 15 Mei 1991 tentang Pemben - tukan Panitia Pelaksana Pameran pada Pekan Raya Jakarta Tahun 1991.

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka lebih meningkatkan usaha pemasaran hasil produksi dari Daerah Lampung serta dalam rangka meningkatkan minat para penanam modal baik Nasional maupun Mancanegara untuk menanamkan modalnya di Daerah Lampung; maka dipandang perlu untuk mengikuti Pameran pada Pekan Raya Jakarta yang akan diselenggarakan dari tanggal 20 Juni s/d 18 Juli 1992.
 - b. bahwa dengan ikut sertanya Propinsi Daerah Tingkat I Lampung pada Pameran dan Pekan Raya Jakarta Tahun 1992, maka untuk kelancaran penyelenggaraannya dipandang perlu untuk membentuk Panitia Pelaksana Pameran pada Pekan Raya Jakarta Tahun 1992 dengan suatu keputusan.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nemor 5 tahun 1974 tentang Pekek-pekek Pemerintahan di Daerah
 - 2. Undang-undang Nemer 14 tahun 1964 tentang Pembentukan Daerah Tingkat I Lampung
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 6 tahun 1988 tentang Koordi nasi Kegiatan Instansi Vertikal di Daerah
 - 4. Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Lampung Nomor G/343/B.IV/HK/1988 tentang Petunjuk Umum Penyeleng garaan Koerdinasi Kegiatan Instansi Vertikal dan Dinas-dinas Daerah di Propinsi Daerah Tingkat I Lampung.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertana

: Mencabut Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Lampung Nomer G/161/B.VII/HK/1991 tanggal 15 Mei 1991 tentang Pembentukan Panitia Pelaksana Pameran pada Pekan Raya Jakarta Tahun 1991.

Kedua

Kedua

: Membentuk Panitia Pelaksana Pameran pada Pekan Raya Jakarta tahun 1992 dengan susunan keanggotaannya sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini.

Ketiga

- : Panitia Pelaksana Pameran pada Pekan Raya Jakarta tahun 1992 mempunyai tugas sebagai berikut :
 - a. Mempersiapkan segala sesuatunya baik dibidang administrasi, keuangan dan material maupun persiapan di arena pameran.
 - b. Melaksanakan Pameran pada Pekan Raya Jakarta tahun 1992 di Jakarta dari tanggal 20 Juni s/d 18 Juli-1992.
 - c. Mengawasi jalannya pameran.
 - d. Mempertanggung jawabkan semua kegiatan mulai persiapan, pelaksanaan sampai dengan berakhirnya Pameran pada Pekan Raya Jakarta tahun 1992.

Keempat

: Dalam melaksanakan tugasnya Panitia bertanggung jawab kepada Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Lampung melalui Koordinator Panitia.

Kelima

- : Sumber biaya penyelenggaraan Pameran pada Pekan Raya Jakarta tahun 1992 dipereleh/dibebankan kepada :
 - Dinas/Instansi dari peserta pameran baik swasta mau pun BUMN/BUMD yang bersangkutan.
 - b. Spensor dan Donatur serta partisipasi Pengusaha.
 - c. Bantuan Pemerintah Propinsi Daerah Tingkat I Lampung.

Keenam

: Hal - hal yang belum diatur dalam keputusan ini akan diatur lebih lanjut sepanjang menyangkut tehnis pelaksanaannya.

Ketujuh

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata ter dapat kekeliruan akan diubah sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Felukbetung

DAER

Pada tangga]

-3 - 1992

TINGKAT I LAMPUNG

GUBERNUR KEPALA

Pobdjono pranyoto

<u>Tembusan</u> : Keputusan ini disampaikan kepada Yth :

1. Bapak Menteri Dalam Negeri di Jakarta.

2. Bapak Menteri Pariwisata, Pos dan Telekomunikasi di Jakarta.

3. Sdr. Gubernur KDKI Jakarta.

4. Sdr. Ketua DPRD Propinsi Lampung.

5. Sdr. Kepala IRWILPROP Lampung.
 6. Sdr. Masing - masing anggota Panitia.

7. Himpunan Keputusan.

LAMPIRAN : KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I LAMPUNG

NOMOR : G/085/B.VII/HK/1992

TANGGAL : 18 - 3- 1992

SUSUNAN PANITIA PELAKSANA PAMERAN PADA PEKAN RAYA JAKARTA (PRJ) TAHUN 1992

PELINDUNG	: 1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Lampung
	2. Ketua DPRD Tingkat I Lampung
	3. Komandan KOREM 043 Garuda Hitam
	4. Kepala Kepolisian Wilayah Lampung
	5. Kepala Kejaksaan Tinggi Lampung
PENASEHAT	: 1. Wakil Gubernur Kepala Daerah Ting- kat I Lampung
	2. Sekretaris Wilayah Daerah Tingkat I Lampung
	3. Ketua Badan Perencanaan Pembangun- an Daerah Tingkat I Lampung
	4. Kepala/Inspektur Wilayah Propinsi Lampung
KOORDINATOR	: Assisten II Sekwilda Bidang Ekonomi, Pembangunan dan Kesejahteraan Rakyat
PANITIA PELAKSANA	Antagas in Superior Control of the C
1. KETUA	: Kepala Biro Bina Pengembangan Produk- si Daerah Setwilda Tk. I Lampung
2. WAKIL KETUA	: Kepala Biro Bina Pengembangan Sarana Perekenemian Daerah Setwilda Tingkat I Lampung
3. SEKRETARIS	: Kepala Bagian Pengembangan Kepariwi- sataan pada Biro Proda Setwilda Ting kat I Lampung
4. WAKIL SEKRETARIS	: Kepala Bagian Pengembangan Perindus- trian pada Biro Proda Setwilda Ting- kat I Lampung
5. BENDAHARAWAN	Bendaharawan Preyek Pekan Raya Jakarta Tahun 1992
6. BIDANG - BIDANG	
A. BIDANG PENGUMPULAN	MATERI:
Dati I Lampung - BKPMD Tingkat I	rindustrian Propinsi- Lampung
	2. WAKIL KETUA 3. SEKRETARIS 4. WAKIL SEKRETARIS 5. BENDAHARAWAN 6. BIDANG - BIDANG A. BIDANG PENGUMPULAN - Kanwil/Dinas Perbati I Lampung - BKPMD Tingkat I

Dinas

- F. BIDANG PUBLIKASI DAN DOKUMENTASI :
 - Bire Hubungan Masyarakat Setwilda Tingkat I Lampung
- G. BIDANG KEAMANAN DAN KEBERSIHAN STAND :
 - Petugas dari Perwakilan Pemda Tingkat I Lampung di Jakarta

Q GUBERNUR KEPALA DAFRAH TINGKAT I LAMPUNG

POEDJONO PRANYOTO

	- Dinas Pariwisata Tingkat I Lampung Anggota
	- Bagian - bagian pada Biro Preda Set- wilda Tingkat I Lampung (Bagian Per tanian, Bagian Perindustrian, Bagian
	Pertambangan dan Bagian Pariwisata) Anggota
	- Kanwil Perdagangan Propinsi Lampung Anggota
	- Kanwil Pertanian Propinsi Lampung Anggota - Dinas Perkebunan Tk. I Lampung Anggota
т.	
В.	BIDANG PENGUMPULAN DANA:
	- Kepala Sub Bagian Penyusunan Program Pertambangan pada Biro Proda Koordinater
	- Unsur KADINDA Tingkat I Lampung Anggota
C.	BIDANG KONSTRUKSI STAND:
	- Pimpinan Proyek Pekan Raya Jakarta 1992 Koordinater
	- Kepala Perwakilan Pemda Tingkat I Lampung di Jakarta Anggota
	- Unsur Kanwil/Dinas Perindustrian Propinsi Dati I Lampung Anggota
\mathtt{D}_{\bullet}	BIDANG PELAKSANA PAMERAN:
	- Kepala Sub Bagian Penyusunan Program Kepariwisataan pada Biro Proda Koordinator
	- Unsur Dinas Pariwisata Tingkat I Lampung . Anggota - Unsur Dinas/Kanwil Perindustrian Propinsi Dati I Lampung
	- Unsur BKPMD Tingkat I Lampung Anggeta
	- Unsur Dinas Pertambangan Tingkat I
	Lampung Anggota
	- Unsur Biro Bina Pengembangan Sarana Pe- rekenomian Daerah
	- Unsur Dinas Perkebunan Tingkat I Lampung Anggeta
	- Unsur Kanwil Perdagangan Propinsi Lampung
	- Unsur Kanwil Pertanian Propinsi Lampung Anggeta
	- Unsur KADINDA Tingkat I Lampung Anggota
	- Unsur Perwakilan Pemda Tingkat I Lampung di Jakarta Anggota
E.	BIDANG KESENIAN :
	- Dinas P dan K Tingkat I Lampung Koordinator
	- Kanwil Departemen Pendidikan dan Kebudayaan Prepinsi Lampung Anggeta
	- Unsur Tingkat II yang ditunjuk Anggeta

F. Bidang ...